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UNIVERSITATEA "OVIDIUS" CONSTANTA _ Anexa 10
CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI - VENITURI- SFARSITUL ANULUI/2008
Capitolul: CHELTUIELI Subcapitolul : Invatamant superior
- Tei noi -
NF. Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri Drepturi
rnd bugetare bugetare Total din anii din anul realizate pe alte
constatate
initiale trimest/ precedenti curent cai decat de

incasat ‘ . . g

definitive -incasari
A B c 1 2 3 4 5 6 7
8=3-6-7"
01. VENITURI -TOTAL- (02+03+04+05+06+07+08) 120171031 143454099 }EEE%Z}gﬁ 6184991 127112195 132477242 429662 390282
02. sold din anul -precedent 5706772 5706772 5706772 5706772 0 5706772 0 0
03. venituri proprii, din care: 33.10 61058255 75363629 68953576 468283 68485293 68090282 429662 433632
03.1 - sume primite de la M.E.C. drept finantare de baza 33.10.05 33689545 37594919 37017941 0 37017941 37017941 34651 -34651
03.2 - venituri proprii din taxe si activ.desf.de inst.inv.sup. 33.10.17 26742960 36742960 31187424 468283 30719141 30719141 0 468283
03.3 - alte venituri proprii potrivit legii, din care: 33.10.08 625750 1025750 748211 0 748211 ' 353200 395011 0
03.31 - donatii si sponsorizari 37.10.01 379585 622230 574615 0 574615 214255 360360 0
03.32 - venituri din prestari servicii 33.10.08 246165 403520 173596 0 173596 138945 34651 0
04. venituri din_activ.de_cercet.stiint.,proiec.,consult.,expert33.10.20 8850650 15750650 14594407 0 14594407 14728742 0 -134335
05. Alocatii de Ta bugetul de stat cu destinatie speciala 33.10.50 42271514 43799959 41362561 0 41362561 41362561 0 0
05.1 a) reparatii capitale 5820000 5820000 5820000 0 5820000 5820000 0 0
05.2 b) subventii pentru camine si cantine studentesti 1803410 1793686 1793686 0 1793686 1793686 0 0
05.3 c) dotari si alte investitii 18409000 15909000 13539000 0 13539000 13539000 0 0
05.4 d) burse 3571622 3609791 3609791 0 3609791 3609791 0 0
05.5 e) alte forme de protectie sociala a studentilor e 200107 414482 414482 347084 0 347084 347084 0 0
05.6 f) sume alocate pt. realizarea unor obiective de investitii 12253000 16253000 16253000 0 16253000 16253000 0 0
05.7 E) finant.proiect cofinant.din aloc.de 1a buget si surse ext 0 0 0 0 i 0 0 0
05.8 h) subventii +individ.de sprijin pt.cazare cf.ouG nr.73/2004 0 0 0 0 0 0 0 0
05.9 1) sprijin Tinanciar achizitii calculat. cf.HG nr.1294/2004 0 0 0 0 0 0 0 0
06. Venit.din micropr.,activ.stat.did.exp.,grad.bot.,cent.spec. 33.10.16 473840 673840 612187 0 612187 549205 0 62982
07. venituri proprii ale caminelor si cantinelor 33.10.14 1810000 2159249 2067683 9936 2057747 2039680 0 28003
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MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII
{UNIVERSITATEA "OVIDIUS" CONSTANTA Anexa 05
CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI - CHELTUIELI- SFARSITUL ANULUI/2008
Capitolul: CHELTUIELI Subcapitolul : Invatamant superiar
- lei noi -
Nr. Denumirea indicatorilor Cod Credite bugetare = Angajamente Angajamente Plati _Angajamente Cheltuield
nrd initiale trim./defin. bugetare Tegale efectuate legale de plat. efective
A B C 1 2 3 4 5 6=4-5 7

09. CHELTUIELI -TOTAL- (10+11+12+13+14+15) 65.10 120171031 143454099 140596791 140596791 129676149 10920642 92079489
10. cheltuieli pentru activitatea de baza 64891299 79196673 77243811 77243811 70978385 6265426 72954109
10.1 a) cheltuieli din venituri proprii 30197395 40597395 39279919 39279919 33085881 6194038 34952690
10.2 b) cheltuieli din finantarea de baza 34693904 38599278 37963892 37963892 37892504 71388 38001419
11. cheltuieli pentru activ.de cerc.st.,qroiect.consu1t.exper. 9907714 16807714 16355264 16355264 15053260 1302004 11366104
12. cheltuieli din alocatii de la bugetul de stat cu dest.spec. 42819676 44348121 44348121 44348121 41296367 3051754 5453395
12.1 -cheltuieli pentru reparatii capitale 71.01 5820000 5820000 5820000 5820000 5819487 513 0
12.2 -cheltuieli pentru camine si cantine ) 1803410 1793686 1793686 1793686 1790265 3421 1556452
12.3 -cCheltuieli pentru dotari si alte investitii 71.01 18409000 15909000 15909000 15909000 13538284 2370716 0
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-Cheltuieli pentru
-Cheltuieli pentru
-Cheltuieli pentru
-Cheltuieli pentru
-Cheltuieli pentru
-Cheltuieli pentru

burse 59.01
alte forme de protectie sociala 20.01.01
realizarea unor obiective de investitii 71.01.01
proiecte cofin.din aloc.buget si surse ex

cazare individuala ctf.ouG.73/2004 57.02.02
achizit.de calculatoare cf.HG 1294/2004 57.02.01

Cheltuieli pentru microproductie,activ.stat.did.,grad.bot.
Cheltuieli pentru camine si cantine studentesti
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3969947 4008116
564297 564297
12253022 16253022
0 0

0 0
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cod 04

SITUATIA FLUXURILOR DE BANCA
la data de .3 M...lad T

-lei-

DENUMIREA
INDICATO-RULUI

TOTAL

5121

5124
taxe

5124
sponsorizare

5151

5152

550.02

A

UJ&E:LQ

I. NUMERAR DIN
ACTIVI

TATEA OPE
RATIONALA

01

1. Incasari

02

9.015.277

3.946.537

2.701.837

3.396

531.570

1.831.061

876

2. Plati

03

9.935.371

3.946.537

3.571.619

1.773

531.959

1.883.483

3. Numerar net din
activitatea
operationala (rd.02-
rd.03)

04 -

-620.094

0

-869.782

1.623

-389

-52.422

" 876

II. NUMERAR DIN
ACTIVI TATEA DE
INVESTITII

05

1. Incasari

06

2. Plati

07

3. Numerar net din
activitatea de )
investitii (rd.06-
rd.07)

08

III. NUMERAR DIN
ACTIVI TATEA DE
FINANTARE

09

1. Incasari

10

2. Plati

11

3. Numerar net din
activitatea de
finantare(rd.10-rd.11)

12

IV. CRESTEREA
(DESCRESTEREA)
NETADE
NUMERAR SI
ECHIVALENT DE
NUMERAR
(rd.04+rd.08+rd.12)

13

-920.094

-869.782

1.623

-389

-52.422

876

V. NUMERAR SI
ECHIVALENT DE
NUMERAR LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

14

2.081.536

904.252

11.417

12.409

1.141.306

12.152

VI. NUMERAR SI
ECHIVALENT DE
NUMERAR LA
SFARSITUL
ANULUI
(rd.13+rd. 14), din
care:

15

1.161.442

34.470

13.040

12.020

1.088.884

13.028

1. Depozite

16

2.Disponibili tati la
banci in strainatate

17

3. Diferente din
reevaluare

18
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